1

2023年５月18日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ イ ト レ ッ ド

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  岡 本 康 広

（コード番号：３９６９ 東証スタンダード）

問 合 わ せ 先  管 理 部 長  新  祐 介

TEL. 03-3486-6312

（URL  https://www.atled.jp/）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年５月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたので、

お知らせいたします。なお、本件は、2023 年６月 15 日開催予定の第 16 期定時株主総会での選任決議をもって正

式に決定される予定です。

記

取締役の異動（2023年６月15日付予定）

（１）新任取締役候補者

氏 名 新役職名 旧役職名

佐
さ

 藤
とう

  拓
たく

 良
ら

取締役

兼 プロダクト開発・カスタマーサ

クセス部長

執行役員

プロダクト開発・カスタマーサクセス部長

（２）新役員体制

取締役および監査役一覧（2023年６月15日付予定）

氏 名 役 職

林    宗 治 代表取締役会長

岡 本  康 広 代表取締役社長

佐 藤    淳 取締役

佐 藤  拓 良 取締役（新任）

坂 田  純 孝 社外取締役

薄 上  二 郎 社外取締役

田 中    統 常勤監査役

小 澤  幹 人 社外監査役

湯 浅  奉 之 社外監査役

以 上